746

IV. G. 14. (Y. II. 3. n. 66.)

chart. saec. XV ff. 276 num. 21.5 × 15 cm. d. m.

f. 1^a—107^a **Fr. W(ilhelmi) Wodeford ad Thomam Cantuariensem archiepiscopum Causae damnationis articulorum Johannis Wicliff.** »Vener. in Chr. patri ac illustri domino Th. C. arch. tocius Anglie primati« × »Explicit tractatus Anglie contra articulos Wykleff«. (Ed. Orthuinus Gratius-Brown p. 191 sq.)

f. 108^a—130^a (anepigr.) (**M. Jacobi de Misa**) **Tractatus de transsubstantiatione** (allegans inter alios etiam Wicliffum et defendens sententiam eius). »In nom. s. et indiv. trin. Utrum ex fundamento scripture« × »et antiquis sanctis esse congestum. Et in hoc sit laus et gloria« etc. (Cf. Baibini Boh. doct. ed. Ungar II, 354.)

f. 130^a—156^b **Mag. Petri Payne Anglici Adaptationes sensus articulorum Joh. Wiclif adversus deductiones M. Johannis de Příbram.** »Omnipotentis dei magnificentia« × »qui concessit huic operi pro hac vice terminum talem qualem.«

f. 157^{a, b} **Petri Anglici Defensio Joh. Wiclif in materia eucharistiae adversus mag. Joh. Příbram.** »In nom. p. f. et sp. s. Quia nuper contra mag. Joh. Wy. Mag. Joh. Przi.« × »quem sanguinem suum dixit. Hec ille.« (Opus non integrum esse videtur.)

f. 158^a—171^a »Anno d. 1430 currente« **Munimenta articulorum pridem per magistros Pragenses conclusorum ex scripturis.** »Ut articulorum pridem per magistros sacerdotesque« × »in illorum festivitibus«

f. 171^b—181^b **Acta de compactatis.**

f. 171^b—173^b »Prologus in Compactata Prage facta a. 1433« (Archiv Český III, 398).

f. 173^b—176^a »Sequuntur ulteriora inter Boëmos et legatos Basilienses Compactata.« »Datum Iglavie a. d. 1436 die XIII mensis Julii.« (Ibidem 406.)

f. 176^a—177^b »Litera executoria ex parte legatorum.« »Datum in Iglavia V. die mensis Julii a. 1436.« (Ibidem 421.)

f. 177^b—178^b »Data imperatoris Sigismundi.« »Brunne a. d. 1435.« (Ibidem 428.)

f. 178^b—179^b Mandatum episcopis Olomucensi et Lithomysslensi a legatis concilii Basiliensis sub hac forma scribi debuit.« »Datum Iglavie XIII. mensis Julii a. 1436.«

f. 179^b—180^a »Forma quam legati scribere debuerunt universis orbis principibus.« »Iglavie 13/7 1436.«

f. 180^a—180^b »Executoria, quam fecerunt Bohemi legatis.« (Ibidem 434.)

f. 181^a—181^b »Summa compactatorum.« »M. Johannes Przibram in pariete ad S. Castulum de symonia ita scribit« × »A. d. 1432«.

f. 182^a—215^b **Jordani de Quedlinburg Articuli passionis domini sive Meditationes.** »Inspice et fac secundum exemplar« × »Expliciunt dicta super passionem Jordanis.«

f. 217^a—236^a **S. Augustini ad Petrum liber de fide.** »Epistolam, filii Petre« × »Explicit liber de fide ad Petrum Augustini Yponensis episcopi in vigilia Stanislai.«

f. 236^a—237^a Expositio Proverbiorum 21 et 22 bohemicè interpolata.

f. 237^b Impressa est imago s. Mariae Jesulum tenentis, ligno incisa. (Holztafeldruck.)

f. 238^a—242^a Sermones varii bohemicè interpolati.

f. 242^b—244^b Notae de sepultura et aliae.

f. 244^b—250^b **Mag. Jacobelli Positio de suffocatis comedendis.** »Marc. 15 dicitur« × »Et tantum de ista materia. Expliciunt per quendam hominem peccatorem.«

f. 250^b—251^b Notae de denariis chrisimalibus, fomalibus, de bello spiritualium, de communione parvulorum.

f. 253^a—254^a »De mulieribus, quod ecclesias post partum intrare non prohibeantur.«

f. 254^b—262^b **Mag. Jacobelli de Miza Positio de imaginibus.** »Utrum secundum legem evangelicam« × »Factum est hoc opus et hec questio per mag. Jacobellum in Praga in ecclesia ante letam curiam a. d. 1417 die dominico ante purific.«

f. 263^a—276^a (saec. XIV ex. binis columnis) **Berengarii episc. Tusculanensis Summa confessionalis.** »Quoniam circa confessionem« × »Expl. summa confessionalis composita per . . . seu domini pape penitenciarium.«

In fol. praeligato non num. occurrunt »Articuli erronei in Anglia Johannis Wyglef ut dicitur conscripti« 1—18 »et alia multa«. Cod. recens. Balbinus Boh. d. III, 111. Operculis adligata sunt fragmenta membr. codicis cuiusdam grammatici (Donati?) saec. XIV.

chart. a. 1417 ff. 249 mm., 22 × 15.5 cm. 2 m.

f. 1^a—43^b (anepigr.) **Tractatus varii doctrinam haeticam (Waldensium?) redolentes** (de fide, adoratione, oblationibus, decimis, ortu religiosorum, Constantini donatione, beneficiis, apparatu papae, avaritia cleri, vasis preciosis; item de oblationibus et decimis, de correctione cleri per principes, de simonia, de sacramentis, de monachis nigris, de abusionibus seculi, de fletu pro mortuis et suffragiis, de confessione, de potestate ligandi, de clavibus Petri). Incip.: »Pax fratribus et caritas cum fide« × »ligatum esse vel absolutum ut XV q. 1. nec hiis etc.« (Iidem tractatus occurrunt in codice III. G. 28 et attribuuntur Nicolao de Drážďan)

f. 44^a—81^b (anepigr.) **Expositio orationis dominicae.** »Pater noster etc. Prima peticio est« × »quod nobis concedat trinus et unus in s. s. deus benedictus Amen.«

f. 82^a—85^b (anepigr.) **Tractatus de chorea.** »Corea est circulus« × »iudicio condemnati sunt.«

f. 85^b—96^b (anepigr.) **Tractatus de missione quadruplici.** »Viri etiam perfecti et iusti« × »qui preesse desiderat, non prodesse. Hec ille.«